

288/2/2022

Změnový list č. 1 ze dne 12. 12. 2022

Název stavby:	Oprava komunikace a chodníku v ul. A. Jiráska v Mostě		
Číslo smluvního vztahu:	215/2/2022		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel: Statutární město Most Radniční 1 434 01 Most IČO: 00266094	Zhotovitel: HERKUL a.s.. Průmyslová 228 435 21 Obrnice IČO: 25004638		
Na základě oznámení projektanta /zhotovitele/objednatel/ provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla.			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Zadávací podmínky navrhovaly výměnu 22 ks nových uličních vpustí za nové. V zadávacích podmínkách nebylo počítáno s vybudováním ochranného prostoru okolo stávajících stromů.			
<u>Nové řešení:</u> Výměna pouze 11 ks nových uličních vpustí za nové. Vybudování ochranného prostoru okolo stromů pomocí betonových obrubníků KO.			
<u>Zdůvodnění změny:</u> V havarijním stavu bylo pouze 11 ks uličních vpustí, které bylo nutné vyměnit za nové. Na žádost odboru životního prostředí a mimořádných událostí byl kořenový systém stávajících vzrostlých stromů ochráněn betonovými obrubníky KO a protikořenovou fólií.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatel.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne		
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:			

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	5 745 089,91 Kč
Ponížení /navýšení ceny díla vč. DPH:	159 269,64 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	5 904 359,55 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	do 8 týdnů od předání staveniště
Nový termín dokončení díla dle ZL č. 1:	do 12 týdnů od předání staveniště

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 12.12.2022

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení)

Datum: 12.12.2022

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 12.12.2022

Podpis:

Pod

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: 12.12.2022

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení)

Datum: 12.12.2022

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele/ TDS (jméno, příjmení):

Datum: 12.12.2022

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 12.12.2022

Podpis:

Příloha změnového listu: Rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 481/2022
Stavba: Stat.město Most - ul.A.Jiráska

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.8.2022

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			131 627,80
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	131 627,80	27 641,84
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			159 269,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 481/2022

Stavba: Stat.město Most - ul.A.Jiráska

Místo: Datum: 24.8.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		131 627,80	159 269,64
1	Změnové listy	131 627,80	159 269,64
ZL1	Ochrana kmenu stromu	131 627,80	159 269,64
a	VCP	299 139,61	361 958,93
b	MNP	-167 511,81	-202 689,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stat.město Most - ul.A.Jiráska

Objekt:

1 - Změnové listy

Soupis:

ZL1 - Ochrana kmenu stromu

Úroveň 3:

a - VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.8.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

299 139,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	299 139,61	21,00%	62 819,32
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

361 958,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stat.město Most - ul.A.Jiráska

Objekt:

1 - Změnové listy

Soupis:

ZL1 - Ochrana kmenu stromu

Úroveň 3:

a - VCP

Místo:

Datum: 24.8.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

299 139,61

HSV - Práce a dodávky HSV

299 139,61

1 - Zemní práce

20 298,89

5 - Komunikace

71 925,88

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

188 559,80

998 - Přesun hmot

18 355,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stat.město Most - ul.A.Jiráska

Objekt:

1 - Změnové listy

Soupis:

ZL1 - Ochrana kmenu stromu

Úroveň 3:

a - VCP

Místo:

Datum: 24.8.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

299 139,61

D HSV Práce a dodávky HSV 299 139,61

D 1 Zemní práce 20 298,89

1	K	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	4 580,00	4 580,00
2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	7,590	974,00	7 392,66
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,590	344,00	2 610,96
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7,590	27,00	204,93
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	7,590	165,00	1 252,35
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	13,662	299,00	4 084,94
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	7,590	22,80	173,05

D 5 Komunikace 71 925,88

8	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	75,900	155,00	11 764,50
9	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	75,900	393,00	29 828,70
10	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm antracit	m2	78,177	388,00	30 332,68

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 188 559,80

11	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	303,00	1 515,00
12	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	5,100	229,00	1 167,90
13	K	916133112	Osazení silničního obrubníku betonového ke kruhovým objezdům do lože z betonu prostého s boční opěrou	m	132,000	541,00	71 412,00
14	M	59217057	obrubník betonový pro kruhový objezd přímý 200x600x300mm	m	92,400	693,00	64 033,20
15	M	59217056	obrubník betonový pro kruhový objezd přechodový R0,5 200x600x300mm	m	39,600	936,00	37 065,60
16	K	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	33,000	204,00	6 732,00
17	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	4,070	1 630,00	6 634,10

D 998 Přesun hmot 18 355,04

18	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	80,153	229,00	18 355,04
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stat.město Most - ul.A.Jiráska

Objekt:

1 - Změnové listy

Soupis:

ZL1 - Ochrana kmenu stromu

Úroveň 3:

b - MNP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.8.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-167 511,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-167 511,81	21,00%	-35 177,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-202 689,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stat.město Most - ul.A.Jiráska

Objekt:

1 - Změnové listy

Soupis:

ZL1 - Ochrana kmenu stromu

Úroveň 3:

b - MNP

Místo:

Datum: 24.8.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-167 511,81

HSV - Práce a dodávky HSV

-167 511,81

5 - Komunikace

-66 535,45

8 - Trubní vedení

-100 495,78

998 - Přesun hmot

-480,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stat.město Most - ul.A.Jiráska

Objekt:

1 - Změnové listy

Soupis:

ZL1 - Ochrana kmenu stromu

Úroveň 3:

b - MNP

Místo:

Datum: 24.8.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-167 511,81

D HSV

Práce a dodávky HSV

-167 511,81

D 5

Komunikace

-66 535,45

1	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	-75,900	424,14	-32 192,23
2	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	-75,900	34,66	-2 630,69
3	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	-75,900	26,96	-2 046,26
4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-75,900	390,86	-29 666,27

D 8

Trubní vedení

-100 495,78

5	K	895941343	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno vysoké s kalištěm	kus	-11,000	2 286,32	-25 149,52
6	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	-11,000	429,70	-4 726,70
7	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	-11,000	529,86	-5 828,46
8	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	-11,000	313,56	-3 449,16
9	M	59223860	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm	kus	-11,000	566,16	-6 227,76
10	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	-11,000	1 108,99	-12 198,89
11	M	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	-11,000	3 901,39	-42 915,29

D 998

Přesun hmot

-480,58

12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-26,478	18,15	-480,58
----	---	-----------	--	---	---------	-------	---------